Ilepmam-le CTATUCTHYHE CIIOCTCPECIKCHHH

3BIT

MPO PoO3MOoJiJI NeHcioHepiB 3a po3MipaMu NPU3HAYEHUX MICAYHMX MeHcii

Ha 01.10.2019

IlopamoTn:

Tepminn moganus

VYupasninas [lenciiinoro ¢pouny Ykpainu B paifoHax, MicTax i pailoHax y
MmicTax

— royloBHUM yrpaBiinasaM [leHciiiHoro poHny Ykpainu B ABTOHOMHIH
Pecry6mini Kpum, obiactsix, micrax Kuesi Ta CeBactononi
— paifOHHUM,MiCBKUM BiJ[I1JIaM CTaTHCTHKU

2 yuca micis
3BITHOTO TEPioy

IonosHi ynpasninus [exciitnoro houay Ykpaiuu B ABToHOMHIiT Pecriy0miri
Kpum, obmactsx, micrax Kuesi Ta CeBactomoni

— [lenciiiHomy GoHIy YKpaiHu

®Dopma Ne 5-11D
3ATBEP/PDKEHO
Haxkas IlenciiiHoro ¢ponny Ykpainu
Ta JepKaBHOr0 KOMITETy CTATUCTHKU YKpaiHn
Bix 29.12.2003 p. Ne 127/471

— FOJIOBHOMY YINPABJIiHHIO CTAaTUCTHKH B ABTOHOMHIH Pecry6uini Kpum, KBapranasna
obsacunM, KniBcekomy Ta CeBacTONONECHKOMY MiCBKHM YIIPABITiHHIM
CTAaTHCTHKH 3Be/IeHy iH(OpMAIiIo 1o perioHy Ta paiioHax S uucna micns
3BITHOT'O ITepioxy
Ienciiiaumit houn Ykpainu 3BeneHy indopmariio mo YkpaiHi Ta perioHax
8 uncia micis
— Jlep)kaBHOMY KOMITETY CTATUCTUKU YKpaiHH 3BITHOTO TIepioay
HaiimenyBanHs opraHi3anii-ckjiagaya ingopmanii
I'onoene ynpasninua II®Y ¢ Jlvgiscokiii oonacmi
IlomiToBa aapeca
Kox dhopmu Komu opranizanii-ckiiagaga
nokymenTa 3a | 3a €/IPIIOY | Tepuropii BULY (dopmn oprasizariifHo- MiHiCTepCcTBa, HIIOTO KC
JKY ] (KOATVYY) | exonomiunoi | BiacHoCTi paBoBoi hopmu LIEHTPAJIBHOTO OPTaHy,
ISUTBHOCTI (KDB) TOCIIOIapIOBaHHS SIKOMY T IITOPSIIKOBaHA
(KBEI) (KOTII®I) oprasizaris cKJIagad
indopmarii (CIIOY)*
1 2 3 4 5 8 9

* TITBKHU JUTS MIATIPUEMCTB JIepKaBHOI (JOpMHU BIaCHOCTI




NeNe

YucenbHICTh

CyMma npu3HaYeHHX MEHCIH 3

CepenHi po3iMpu

psnkiB | meHcionepis LLUIBOBOIO IPOIIOBOIO MPU3HAYCHHX IICHCIH 3
] yeiX KaTeropiif | OMOMOrO0 3 ypaxyBaHHSIM L{iJIbOBOIO TPOIIIOBOIO
Hasga nokasuukis (ocib) iHgexcarii, JIOTIOMOTOIO 3 YpaxyBaHHIM
(THC.TpH.) iHgeKcarii,
(rpH.KoOIL.)
L o] 1)
A b 1 2 3

Bcepboro nencionepis (02-22)
Y TOMY YHCIIi OJEPXKYIOTh HEHCI] y 3arallbHii cymi: 01 652,412 1,728,739.10 2,649.77
10 800 rpH. Brirouno 02 1,595 1,116.60 700.06
Big 801 rpH. 1o 1000 rpH. 03 3,189 3,083.20 966.82
Big 1001 rpu. mo 1100 rpu. 04 348 359.70 1,033.62
Bin 1101 rpn. no 1200 rpw. 05 130 148.10 1,139.23
Bin 1201 rpu. 1o 1300 rpw. 06 130 162.50 1,250.00
Bix 1301 rpu. no 1400 rpu. 07 96 129.20 1,345.83
Bix 1401 rpu. 1o 1500 rpu. 08 107 155.20 1,450.47
Bin 1501 rpu. 1o 2000 rpw. 09 320,897 589,551.40 1,837.20
Bix 2001 rpH. 10 3000 rpH. 10 188,319 448,552.50 2,381.88
Big 3001 rpH. 1o 4000 rpH. 11 65,465 224,730.00 3,432.83
Big 4001 rpH. 10 5000 rpH. 12 28,910 128,350.10 4,439.64
Bix 5001 rpu. 1o 10000 rpH. 13 35,602 236,062.60 6,630.60
noxaz 10000 rpH. 14 7,624 96,338.00 12,636.15
I3 3aranpHOrO YNCIa HEeHcioHepiB (psaok 01) oxepKyroTh
TEHCIIo:
- 32 BIKOM 15 493,685 1,364,513.80 2,763.94
- 110 IHBAJIIHOCTI 16 109,502 241,928.20 2,209.35
- y pasi BTpaTH roxyBaibHUKa 17 34,793 82,350.80 2,366.88
- 32 BUCIIYTY POKiB 18 10,493 28,753.50 2,740.26
- corianbHi nexcii 19 3,825 6,041.70 1,579.53
- IOBiUHE YTPUMAHHSI CY/IiB 20 114 5,151.10 45,185.09
I3 3aranpHOrO YKCnaneHcionepis (psaok 01) onepxy0Th NEeHCIo:
- HID)KYE IIPOXKUTKOBOTO MiHIMyMY 21 5,800 5,473.30 943.67
- Y PO3Mipi POKUTKOBOTO MiHIMyMy 22 77,836 121,735.50 1,564.00
- BUIIIE IPOXKUTKOBOTO MiHIMYMY 23 568,776 1,601,530.30 2,815.75
I3 3aranpHOrO YKCIa neHcionepis (psgok 01) - mpamroroui
TIEHCIOHEpH 24 146,019 405,575.30 2,777.55
JI0BiAKOBO: Ti SIKi PAIFOIOT HA CIIEIl MOCAIaX «BHILIATA IEHCIH
NIPUITUHCHA» 25 0 0.00 0.00

Tadopmariis Hagana 6e3 nanux APK, m.Ceacromons, mo JIyraucekiii Ta JIoHenskiit obnactsx 6e3 BpaxyBaHHS JaHUX 0 pailoHax, siKi HeMiAKOHTPOIbHI

YKpaTHCBKiil Biagi

Bukonasenn

(mpizBuILe, HOMEp TenehoHy)

20 p.

KepiBHuK

(miamuc) (npi3Buiue, iHiliamm)

171
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I[ep)lcam-le CTATUCTUYHE CIIOCTEPEIKCHHA

3BIT

MPo Po3Mmoija NpanYUX MeHCioHepiB 32 po3MipaMu NPU3HAYEHUX MicSIYHHMX MeHCI
na 01.10.2019

IlogarTs:

TepMminu nogaHHs

VYnpasninus [TeHciiinoro GpoHny Ykpainu B paiioHax, MicTax i paifoHax y

®opma Ne 5-I1D
3ATBEP/2KEHO

Micrax Haxkas IleHciiinoro ¢pouny Ykpainu
Ta Jlep)KaBHOTO KOMITETy CTATUCTHKH Y KpaiHH
— royoBHUM ympaBiiHHIM [IeHciiiHoro goHmy Ykpainu B ABTOHOMHIM Biz 29.12.2003 p. Ne 127/471
Pecmy6mini Kpum, o6mactsx, mictax Kuesi Ta CeBacrormori 2 ymcna micis
— pallOHHUM,MiCEKHM BiJUTiJIaM CTaTHCTHKH 3BITHOT'O IIEpioay
T'onosHi ynpasninas [eHciiiHoro ¢pouay Ykpainu B ABToHOMHIH PecnyOumini
Kpum, obnactsix, mictax Kuesi ra CeBactomodi
— [enciitnomy donny Ykpainu
— FOJIOBHOMY YIIPaBJIIHHIO CTATUCTHKU B ABTOHOMHIH PecmyOmini Kpum, KBapraiabHa
obacanM, KuiBcekomy Ta CeBacTOIOIBCHKOMY MiCEKAM YIIPABIIHHSIM
CTaTUCTHKY 3BelleHy iH(pOPMAIIiIo 10 perioHy Ta paiioHax 5 4mca micns
3BITHOT'O IIEPiOIY
[enciiinunii oy Ykpainu 3BeaeHy iHdopmariro no Ykpaini Ta perionax
8 uncna micns
— Jlep>aBHOMY KOMITETY CTATUCTUKU Y KpaiHU 3BITHOT'O IEPiOIY
HaiimenyBaHHs opranizanii-ckiagaya ingopmanii
T'onoene ynpagninna II®Y 6 JIvgiscokiii oonacmi
IomroBa aapeca
Kox dpopmu Kopn opranizanii-ckiagaga
JokymenTa 3a | 3a €JIPTIIOY | Teputopii BUAY ¢dbopmu oprasizariiHo- MIHICTEePCTBA, IHILIOTO KC
JAKY I (KOATVYY) | exoHoMiyHOT BJIACHOCTI paBoBoi Gopmu LIEHTPAJILHOTO OpraHy,
JUSTBHOCTI (K®B) rOCHOAAPIOBaHHS SAKOMY MiANOPSIAKOBaHA
(KBEJ) (KOII®I) oprasizaris ckiagay
iHpopmauii (CIIOY)*
1 2 3 4 5 8 9

* TUIBKM JUTS MIATIPUEMCTB JIepKaBHOT (JOPMHU BIACHOCTI




NeNe

YucenbHICTh

Cyma npu3HaYeHHX MEHCIH 3

Cepenni po3impu

PAIKIB | mpaiounx L[iJIbOBOIO IPOLIOBOIO HPU3HAYCHHUX MEHCIiT 3
) MEHCIOHEPiB | IOTIOMOTOI0 3 ypaXyBaHHIM L{JIbOBOIO TPOIIIOBOIO
HasBa noxasuukis ycix Kareropiii iHgexcarii, JIOTIOMOT OO 3 ypaxyBaHHIM
(ocib) (THC.TpH.) iHgeKcarii,
(rpH.KoOIL.)
L o] 1)
b 1 2 3

Bcepboro nencionepis (02-22)
Y TOMY YHCIIi OJEPXKYIOTh HEHCI] y 3arallbHii cymi: 01 146,019 405,575.30 2,777.55
10 800 rpH. Brirouno 02 138 98.90 716.67
Big 801 rpH. 1o 1000 rpH. 03 314 302.80 964.33
Bin 1001 rpn. no 1100 rpm. 04 34 35.30 1,038.24
Big 1101 rpu. no 1200 rpu. 05 21 23.80 1,133.33
Bix 1201 rpu. no 1300 rpu. 06 16 19.90 1,243.75
Bix 1301 rpu. no 1400 rpu. 07 9 12.20 1,355.56
Bix 1401 rpu. 1o 1500 rpu. 08 18 26.10 1,450.00
Bixg 1501 rpH. 1o 2000 rpH. 09 75,624 143,228.80 1,893.96
Bix 2001 rpH. 10 3000 rpH. 10 32,285 79,297.50 2,456.17
Big 3001 rpH. 1o 4000 rpH. 11 17,634 60,768.10 3,446.08
Big 4001 rpu. 1o 5000 rpu. 12 8,465 37,572.50 4,438.57
Bixg 5001 rpu. 1o 10000 rpH. 13 9,975 65,325.60 6,548.93
nonaz 10000 rpH. 14 1,486 18,863.80 12,694.35
I3 3aranpHOrO YNCIa HEeHcioHepiB (psaok 01) oxepKyroTh
TEHCIIo:
- 32 BIKOM 15 100,452 305,943.60 3,045.67
- 110 IHBAJIIHOCTI 16 37,434 80,786.40 2,158.10
- y pasi BTpaTH roxyBaibHUKa 17 4,859 10,394.30 2,139.19
- 32 BUCIIYTY POKiB 18 2,120 6,169.30 2,910.05
- corianbHi nexcii 19 1,143 1,787.30 1,563.69
- IOBIYHE YTPUMAaHHs CYJUIiB 20 11 494.40 44,945 .45
I3 3aranpHOrO YKCnaneHcionepis (psaok 01) onepxy0Th NEeHCIo:
- HID)KYE IIPOXKUTKOBOTO MiHIMyMY 21 584 571.80 979.11
- Y PO3Mipi POKUTKOBOTO MiHIMyMy 22 16,635 26,017.10 1,564.00
- BUILE IPOKUTKOBOTO MiHIMYMY 23 128,800 378,986.40 2,942.44
I3 3aranpHOrO YKCIa neHcionepis (psgok 01) - mpamroroui
neHcioHepu(85% mpu3Ha4.po3Mipy) 24 0 0.00 0.00
JI0BiAKOBO: Ti SIKi PAIFOIOT HA CIIEIl MOCAIaX «BHILIATA IEHCIH
NIPUITUHCHA» 25 0 0.00 0.00

Tadopmariis Hagana 6e3 nanux APK, m.Ceacromons, mo JIyraucekiii Ta JIoHenskiit obnactsx 6e3 BpaxyBaHHS JaHUX 0 pailoHax, siKi HeMiAKOHTPOIbHI

YKpaTHCBKiil Biagi

Bukonasenn

(mpizBuILe, HOMEp TenehoHy)

20 p.

KepiBHuK

(miamuc) (npi3Buiue, iHiliamm)

171



YucenpHICTh

01 146,019[=
01 146,019
01 146,019
01 146,019
Cyma

01 405,575.30
01 405,575.30
01 405,575.30
01 405,575.30

<=

02-14
15-20
21-23
24

02-14
15-20
21-23
24

PesynbraT




	5pf_titul
	5pf
	5pf Контроль
	5pf_titul (раб)
	5pf (раб)
	5pf (раб) Контроль

